
料金改定のご案内
平素より、 那珂川清滝をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

この度、 昨今の物価上昇、 並びに店舗の

運営に関する諸経費の継続的な高騰に伴い、

誠に勝手ながら、 2024 年 11 月 1 日より

利用料金を改定させていただくこととなりました。

今後とも、 お客様にご満足いただける施設を

目指して参りますので、 何卒諸般の事情を

ご理解いただき、 変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

入館料

家族風呂

平日

平日

土日祝

土日祝

区分 改定前 改定後

一般

一般

一般

一般

会員

会員

会員

会員

1,200 円

1,400 円

950 円

1,050 円

3,300 円

2,800 円

3,900 円

3,800 円

1,400 円

1,600 円
1,100 円

1,200 円
3,500 円
3,100 円
3,900 円

3,800 円

(2024.11.1 以降 )(2024.10.31 まで )


